
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ЛМЧу. № yW-Z
станица Динская

О направлении 
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании 
письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 18.07.2024г.
№ 01-20/2771, п р и к а з ы в аю:

1. Заведующим ДОО № 37,66 направить на внебюджетные очно-заочные 
с использованием дистанционных образовательных технологий курсы 
повышения квалификации для педагогов ДОО по теме: 
«Организационный и содержательный аспекты функционирования 
групп казачьей направленности дошкольных образовательных 
организаций» в объеме 72 часа с 03 сентября по 13 сентября 2024 года 
в г. Краснодар:
Пашенцеву Е.В., воспитателя АМДОУ №25
Дегтяреву Е.С., воспитателя АМДОУ №25 
Мисевич А.С., воспитателя МАДОУ №37 
Плотникову М.В., воспитателя МАДОУ №66 
Моргунову В.С., воспитателя МАДОУ №66

Регламент проведения Д1111 ПК:
03-05 сентября, 10-13 сентября 2024 года -очное обучение 
06,07,09 сентября 2024 - дистанционное обучение

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста 
МКУ ЦПО МО Динской район И.А. Ковалеву

Начальник управления образования М.А. Ежкова


